VERBALE D DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del &

CCCETTO INCARICO DI COLLABORAZIONE ESTERNA PART-TIME CON (L
SERVIZIO 4° - "SISTEMA INFORMATD'O" - DELL'UFFICIO UNICO DEL PIT N° 2
COQUATTRO CITTA E LNV PARCO PER VIVERE GLI IBLET” — SOSTITUZIONE DEL

PROFESSIONIST A RINUNCIATARI

) . i/ .- P ; . )
L anno guemiia % it giermo Qi e dd s zile ora /{ g :_’> IS
T E =
. . T T T \‘ L ”: T - 7_'4_7 | . STt B

N

fagpns 15720 & ZianG .
l éf
FFR o L o m e B TN
-§3 372 W ’v{ DEQUEIANT SEreras LTl f




LA GIUNTA MUNICIPALE
\Vista la oroposta, di par cggetic n. GG iSett. PV del T5/0570

2Mistl ¢ opareri favorevoli sulla croposia esoresst al sensi della LR 11/12/1881 n48 e
successive moedifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Sewu.o
;uer regolarita contaoile dal Responsabile del Servizio di ?aglor‘ ria.
- scite il profilo della legitimita, dal Segretario Generale def Comun

-Ritenuto di dovere grovveders in merio:

:5
£

“Visto lart 18 della LR, n.44/21 e successive maodific

ad unanimita di voli resi nelle ferme di legge

=

DELIBERA

roposta di delicerazione indicata in gremessa per farne parte inlegranie e
farla prepria.

(D ©

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

f{) Q,Q ’ CMW e 24_ e



sia che copia dell

g G
o fastve successivo zlla data d adozion

<o
a2 Y
e y
<
]
~
f(‘j
LS
[
2
a8
(&
Se )
O
_! (r

L3 deliberazione rimarra affissa firo a o4 /01? /o3 perquindici giorni consecuiiv,
Ragusa i ox [07/03 L MESSO COMUNALE

L MESSO TFICATORE
{Licilra vaaﬁm;e

a esecuil vzta dell
chiaraia Li imediatan

m

fi 77

Cioqp
o

A

%

S

€ -
& oA
oy

—

u

i

&

CITTA’ DI RAGUSA

IN FORMA ESECUTIVA
Per Copia conforme da servire per uso amministrativo. '

iL SEGR!

s 2 ‘r"?'q Blaaratd
il I

--w-.-,w.y g‘ﬁ,}n.w oo o

he ¥ Y 4 y




Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

GGETTO: INCARICO 2L COLLABOR \A .
> ’\\/\ {1 .f\,.'j,‘(r_)z‘: i ,‘ ,‘z -{‘}q = ;'rg T g ‘T SIS

FAVSTRT |
- ¥ y
"_')‘:“ e i ,’ ( E

LNOPARCD PEY
RINU \{ IATARIO

}\ H ‘)l I\\ A10

= O

Il sottoscritte Dirigente del Settore P.LT., propone zila Giunta Municipale |l seguents
schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

agusa, Chiaramente Gulfi. Giarratans = Montar S0 A Alma harno
mma  Integratc Teriioriale gia ammesso a finanziamenio
citta e un Farco per vivere gii [blel”

a ai r‘feaa»on?— de”EU*"% Unico del P T na previse fistiuzione

{

sintelizrzars come se

-
21T con rifermentc alle prescrizion

S8
a @ informativoe de%
dell Autorita R gunafe P
- gesme la rete i comunicaz ‘one iocaie fra le varie strutiure asl F17
ga INTOrmMativo.
pr sdisporre Suppom informatict necessar al funzionamentc del PIT ad
ndividuate dagli altr serviz:

o e t ~ -
sradisporre @ gastire 'agaiomn

k> uy

= !

S
arantire la manutenzione 2 'aggicrmamento del Sistern

s Cche e stato concesso, con I del .
finanziamento di € 200.000.60 per il funzionamento, fino 2 2008, deli'ufficio unico
dei P.LT.. secondc it medelio di gestione sceito;

» che nel quadro di utilizze delle scmme. oresentatc per lottenimento  del

finanziamento di cui sopra. & prevista la somma annua i € 14.700.00 Der una
coilgborazione esiem Haﬁ—n.;;e_

» che con deliberazione n” 331 del 08.05.2003 la G.M. aveva auterizzato il dirigente
del Settore PIT g Drov‘/ﬂdﬂrm ai conferimento. all'ing. Saivatore Marchese, naio a
Cabimas (\/ere las I 22.06.1958, e residents 2 Ragusa. in via Vaildossola n° 2,
delincarico di con nte delservizio n™ 4 - "Sistema Informativo - dell'Ufficio Unico




(i1

del PiT. n" 2. non appena concesso a questo Comune il contribute di € 200.000.00
per il funzionamento, fino al 2006, dell'ufficio unico del P1L. T,

= che con determina dirigenziale n° 1114 del 09.06.2003 i sotioscrito dirigente
dell'Ufficio PIT ha conferito alling. Salvatore Marchese llincarice di che trattast

= che in data 18 06 2003 con nota pret. 26308 i tecnico incaricalo ha rinunciate ad

assumere i'incarico;

RITENUTO

s di procedere alla sostituzione del professicnista rinunclatario

s+ che in base al curmculum allegate, larch. Marceilo Dimartino, puo assumere
afficacemente la funzione di collaboratore del servizio n™ 4 - "Sistema Informativo.

« i dover affidare alic stesso lincarico di collaborazione esterna:

s che la prestazione & finanziatile con i contributo di € 200.000,00 concesso al P.ILT.
n’ 2 coni fondi di cul alla sottomisura 4.04¢ del P.O.R. Sicilia

VISTO

= {0 schema di discipinare d'incarico i collaborazicne ssterna con i servizio n” 4 -
"Sistema Informativo - deli'Ufficio Unico del P L T. 0" 2 "Quattro citia e un FParco per
vivere gli Ibjiel”, gia approvato con determina dirigenziale n” 11714 dei 09.06.2003;

s ia nota n’ 596 del 28/01/2003, del Dipartimento della Programmazicne della
Regione Sicillana, con la quale & stata comunicata la concessione di un contributo
di € 200.000.00 per il funzicnamento, finc al 2006. dellufficic unico del P.LT
secondo i madello di gestione scelto; :

» i verbale della conferenza dei Sindaci dei comuni promatori del P.LT. n" 2 dei
23.07.2003;

VISTA |a proposta di pari oggetto n 4 /Seit. P.1T. del gif,’/”'fag 23
RITENUTO di dovere provvedere In merito,
VISTO lart 15 della LR n.44/91 2 successive modifiche;

ad unanmita di vet, resi nelle forme di legae.

=
oy
o
o
W
g
(D
9
[
M
3
o=t
h
1)

1. Cor ferire all'arch. Marcello Dimartino,
Ragusa, in via Torrendova n” 67, C.FLDMRMCLEEPOSHT83H, &
orofessionista rinunciataric ing. Salvatore Marchese, lincarico di ccﬂsglerte
servizio n” 4 - "Sistema Informativo - deli' Ufficio Unico de& 1T.n" 2, sulia base
disciplinare d'incarico approvato con determina dirigenziale n” 1114 del 09.06 201

Raguse il C5. 09 .2
C:

e O (0

(]
o R )

2. Dare atto che Pincarico di che trattasi ha una durata di mesi 12 e che eveniuall
proroghe dovranno essere deliberate dalla Giunta Municipale;

Quantificare i compensc in € 14.700,00 jorde annue;

[

.

Finanziare la somma complessiva di € 14.700.00 con | fondi delia sotiomisura

4 04c del P.O.R. Sicilia 2000-2008, giusta Decreto n” 10 del 08.02.03 Dipartimento
Rﬂgionaie Pfogrammaz one, regl istrato alla Corte du Contiin data 02.04.03

FEves N PO Q/Q— 3«?%@, U,Q_QL« },u«qf ‘ @‘? eSO ALL&»U"DC

CAR 28F0.2 TT (Aw(i) H?&/ b A Qo eve (003



3 i700,20

Allegati — Parte integrants:

BL

Ragusa i

2830 9 T

s

iaia as

‘@ retrssoriita
ndirettamente,
aspettl contabii,

22r cui ¥ parers

g

Cuzione




